2

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

28.05.2021

                                     № 18
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021                                                                                              №  221

Об отмене на территории муниципального  образования «Николаевское городское поселение» особого противопожарного режима

В соответствии ст. 30  Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления губернатора Еврейской автономной области № 139 от  21.05.2021 г. «Об отмене на территории Еврейской автономной области особого противопожарного режима»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 12.05.2021 № 206 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене  "Исток".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о главы администрации Николаевского

городского поселения

      А.А. Халамейда

[image: image1]